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FTHGFR ENEREN, BIFEOBEAHLWVIIEAUNICLVETRECTREST L)
ZOR I, TG U THA-72 0 Lz,

WU F— 7 I AFERBR S, BRIIED WU F—7 1B OO0 5 SR, pifE#H &
[ U K DI SHAER AT BTz,

KIE, T KRBT ¥ DV EHERBEFTOSEN HEY L7z B 7 (5 2 K Taldr,
K KN ARETHUET K23, KEKBHER THNITHA TRS Lz,

WUTF—ZIZXH D E XX . U IV FICHAWUDO T Y=y NEBFTEZFHR L,
[2 RXTZOBREICHeZFE L, HMEZESZARIBRICAD L&T VUv
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NEIZEH D DGR OFHMIZEROHE ([f%) #3H L Cler T L, 2B, WU
F =7 PZ T -7z ~— NI DGR N THEL Sy S 4L, i ZESZBENZ T -7
N— MIFHEEESZ AN TR STV DSBS 7208, ZOEEBITS LR,
fEABID Y R— F IR PUZ DN TR, T KA, RSz WU Bl & it pHmZ
BRBOEFHEICS T, XA, e, JHHFE, BElICHEBEST L —ERE
ERE L. U _— FOREBISILOHE, AFEZLEL T, FHL W (U EEX%
BHLZbDOZ, LT ITHR] L)),

BEERLE LUL T RPEBBRENIAER LD ZBE LD THDL I L %L
TROET Vo ZICL>THER L, TROGEMEDRH DD LRD, HRD Y ~N— 3L
BAIZHOWT, LTFO—EBEROEBVRE L, 7L, XBHEIZOWTE, TKIE, 5
BROZIH B SN A IR R LOREENTVWDEIEEBRRTND 2 E0 D,
WEESL L UL, TRICEHE SN E (Date i) ([CEL7ZHIZY RX— DX
BTN b0 ERBE LT,

[22-203)]A VR AL TEADYIEHRIOANY~ VLTIV R RELERS

DOWUEDEE £ %5 Rp.636,800,000
Date Paid To Balance Remarks
2010/1/13 5,000,000 12 631,800,000 Rp636,800,000
2010/1/25 15,000,000 12 616,800,000
2010/10/14 30,000,000 12 586,800,000
2010/12/8 5,000,000 12 581,800,000
2010/12/17 10,000,000 12 571,800,000
2010/12/29 35,000,000 12 536,800,000
2011/2/21 2250000/ DGR(E#EE) 564,550,000
2011/3/11 50,000,000 14 484,550,000
2011/4/217 35,000,000 14 449,550,000
2011/5/25 25,000,000 14 424,550,000
2011/7/13 25,000,000 14 399,550,000
2011/8/12 20,000,000 14 379,550,000
2011/8/12 200,000,000 14 179,550,000
2012/3/12 40,000,000 14 139,550,000
INTD 497,250,000
QFFMEE LD EE$%EE: Rp.140,000,000
2010/12/22 5,000,000 13 135,000,000 Rp140,000,000
2010/12/27 15,000,000 13 120,000,000
2011/4/29 20,000,000 13 100,000,000
2011/5/25 20,000,000 13 80,000,000
2011/7/11 40,000,000 13 40,000,000
2012/1/20 40,000,000 13 0
INETD 140,000,000
ZIEF MO+ NEHD) Rp637,250,000
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2. Tx UBHRERMLTF LR~ aPRIEEMERERE [22-210]
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REFRIED LV 9) 1 ARG RIE

FEhtgE & 42 JICA OEREETH B,
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BRI L > THD BN TE T,
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[22 - 210] FLAR~7 ¥
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~10H 6 H

2010 4-9 H 23 H JV R G

2010 4= 10 H 21 H ZHEMHE DFEE LOBE

2010411 A 25 H KR

20104511 A 30 H AR D JICA DGR

2010412 H 2 H & T

2010 4 12 H 16 H e L

2012 4F 1 H IR B OE T

2013 4= 12 A RRIZEH (ONFLABN 2 70~ & THRREHS)

(2) V_X—FDEXR - R - AE

ZOEMETYH, B &L ENME R NG END ZAETITE, ZOZEMFD JTC
MDOPM Tho7=REK, TRIZ,. WUF—7ThomIsK LLF M5K] £0v)) 7
5, UR— hOFREZ T,

R Kix, Is KEORT, EEHED C KOKBEET, 20104 11 A 25 HE T
L AME A2 426,475,000 O 4% T & 5 1,800,000,000 /L 7 () 17,059,000

[ZHE) OV R— MRBEAE A O BEAE L. WU 95— 712 300,000,000 /L BT
FHZE B E 1T 1,500,000,000 L BT A2 S K S HEREZIT I,

T KIZ, ZNoZAZEITRY DT T AT Y a— v EER L, 16 KO THREH
Tz,

(3) V~_— FEE&DHENH
7 U _— NMAHAE
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a fE~OKEE UANEE &% v 7 Xy 7 OFElIE, RO—EROLBY TH D,

o . K LSRR X IRy
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2011/1/28 | 657,360,000 2011/2/22 177,840,000

_ 2011/8/8 | 657,360,000 2011/8/10 177,840,000
B AR

2011/12/9 | 328,680,000 2011/12/13 88,920,000

/NEF | 1,643,400,000 INEE 444,600,000

HE IR A 5K 2011/3/16 | 1,061,104,000 2011/3/31 148,176,000

2011/7/5 | 1,061,104,000 2011/8/10 148,176,000
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2011/11/23 | 530,552,000 2011/12/7 74,088,000
/NEE | 2,652,760,000 /NG 370,440,000

180 VB 7R A 2240
2011/10/18 | 648,300,000 2011/11/8 530,427,273

1B NN AR A 22
2012/1/30 | 150,700,000 2012/2/1 120,560,000
&t 5,095,160,000 1,466,027,273

4 U R_X— N EEOEERN
AU T RIFICRB N TH ARG RLE LR L RIS, ¥y IV X B ERE
FTNIC & D4 T, MoOBLE & 1370 L THRE, BRI T\,
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%ﬂ“% FITDOBRMNIZ U N— & & L CRE S TU ok 148,360,073 /L BT 1,
Kz & k-, YEB2OPFHEICB VT, R K2 2012 4F 12 HIZ JTC % 1B
LCEY, YREENWe TV U T ETERholclch, D%, RRNZINE U X— |
ELTRE LTV T EMRE TE o7,

7 U R— N ESOREINLE
T NNV EEEB I D OBIMIRE SRR E & 2SI ST o #hE DKL
K E K ORI LREINGEIZ DWW T, [RREMELGER ) & U TRERT e,
L2rL, 2013 4 4 HIATb - ERGHAEOR R, A8t 43,963,528 M3 &M% 5
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— MEEEAMTOIE = & Z ML AN 722 &1, AR RE LR [T H 5.
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EHIT, HHWETATHEELE,

WUTF—ZIZXH D E XX . Uy IV FZICHAWUDO T Y=y NEBFTEZFHM L,
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XL, Uy WNVZIZH D DGR OFHiEBEROEE (=) 275 L, I7 K (LLF 117
K] W) ICH&EEZTELE, 2B, WU F—703%Z F -7 ) _X— NI DGRNT
iy &, AHMiZESEZERENZ TR _X— MIGHMEZESZEN TR ST
WDBERTE S T2y, ZDFERBITH N B0,

A4 UR—IZHDOFELD

VEEDT, TROTHNEROT KO T Y U 75280 T ROEHEMEZ R L
72 BT AERD Y N— R IAMZ DWW T T RICEASWTUTO—ERO LB VFE L,
L. K BIZHOWTIE, TR, ZEOXIL ARSI AN SITR D boN
BENTVDLEEZBRITNLZ b, YZESE LT, TREHOILAITEREL
72 HIZY RXR—= hDOZXEP TN D ERE LT,

AIFFEMRR R ICBIT D U _— FAD BRRIRILIZ, LT &R0, 2010 4F 9
H~2012 % 1 H £ TOMIC, At 19 Bl U~— MEAEIL, #%H 1,300,000,000 /v
v'7 (12,354,753 ) 1I2DIX -7,
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AURRSFES Y IRRFLAY ~ OB %

OFHAZEE L LDEE£%F: Rp.300,000,000

Date Paid To Balance Remarks
2010/9/6 30,000,000] 17 for Committee 270,000,000 Rp300,000,000
2010/9/7 10,000,000 1 R+ 7iBig4 260,000,000
2010/10/19 10,000,000 16 250,000,000
2011/1/12 200,000,000 17 50,000,000
2011/2/2 50,000,000 17 0
2011/11/11 20,000,000 17 -20,000,000
INEED 320,000,000
QWULEDEELEE: Rp.1,500,000.000
2010/9/7 50,000,000 15 1,450,000,000{ Rp1,500,000,000
2010/10/1 135,000,000 15 1,315,000,000
2010/10/26 30,000,000 15 1,285,000,000
2010/11/18 75,000,000 15 1,210,000,000
2011/1/21 200,000,000 15 710,000,000
2011/3/4 50,000,000 18 640,000,000
2011/4/27 50,000,000 18 590,000,000
2011/5/30 20,000,000 18 570,000,000
2011/7/12 50,000,000 18 520,000,000
2011/8/11 30,000,000 18 490,000,000
2011/8/12 200,000,000 18 290,000,000
2011/11/11 50,000,000 18 240,000,000
2012/1/20 40,000,000 18 200,000,000
INEED 980,000,000

[ZILEE DD+ INED)

Rp1,300,000,000]
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%% 0 10% K ) 50,000,000 /L BT DU _— hKIADER N BH - 7=,

T, SRIFTKEKHIZHKL, CK, D RKOARZHG LT, 11 A 29 H, S K,
KEOLIZISKEITHINI GV AREL A FT TR L IMNEAAAE 38,050,000
M 3%, m—HhLA% v 7 AMEE 225,000,000 /LT D 10%21:2 T 50,000,000 /L
T EXINH) L TRE L,

KEDIE, IBENLRLBLVWESbN-7-H, £9°, 20134 11 A 29 H OS &R
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